

din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21087573</u> din <u>08.08.2023</u>
	Obiectul de achiziție: <u>Costume nationale moldovenesti</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Lotul 1									
	<b>Costume Bărbați</b>									
	Cămașa Tradițională	<b>buc</b>	10	1290	1290	12900	12900			
	Ițari /Pantaloni	<b>buc</b>	10	790	790	7900	7900			
	Bundița bărbați	<b>buc</b>	10	1795	1795	17950	17950			
	Suman bărbați	<b>buc</b>	10	5900	5900	59000	59000			
	Căciula tradițională	<b>buc</b>	10	1200	1200	12000	12000			
	Cizme bărbați	<b>buc</b>	10	1950	1950	19500	19500			
	Opinci	<b>buc</b>	10	990	990	9900	9900			

	Ciorapi lână bărbați/femei	<b>buc</b>	10	350	350	3500	3500			
	Brâu	<b>buc</b>	10	260	260	2600	2600			
	Chimir	<b>buc</b>	10	1650	1650	16500	16500			
	<b>Costume Femei</b>									
	Bluza tradițională	<b>buc</b>	10	950	950	9500	9500			
	Catrință	<b>buc</b>	10	1200	1200	12000	12000			
	Jupon	<b>buc</b>	20	350	350	7000	7000			
	Pantofi dans	<b>buc</b>	10	990	990	9900	9900			
	Opinci	<b>buc</b>	10	990	990	9900	9900			
	Ciorapi lână bărbați/femei	<b>buc</b>	10	350	350	3500	3500			
	Bundița femeii brodată	<b>buc</b>	10	1795	1795	17950	17950			
	Batista / colț	<b>buc</b>	10	350	350	3500	3500			
	Traistă tradițională	<b>buc</b>	10	250	250	2500	2500			
	Brâu	<b>buc</b>	10	170	170	1700	1700			
	Fotă	<b>buc</b>	10	1950	1950	19500	19500			
	<b>Costume Băieți</b>									
	Cămașa tradițională băiat	<b>buc</b>	3	800	800	2400	2400			
	Ițari /Pantaloni	<b>buc</b>	3	450	450	1350	1350			
	Bundiță brodată băieți și fete	<b>buc</b>	3	1100	1100	3300	3300			
	Căciula tradițională	<b>buc</b>	3	1090	1090	3270	3270			
	Cizme băieți	<b>buc</b>	3	1850	1850	5550	5550			
	Opinci băieți și fete	<b>buc</b>	3	950	950	2850	2850			

	Ciorapi lână băieți și fete	<b>buc</b>	3	330	330	990	990			
	Brâu	<b>buc</b>	3	170	170	510	510			
	<b>Costume Fete</b>									
	Bluza tradițională fete	<b>buc</b>	3	800	800	2400	2400			
	Catrința	<b>buc</b>	3	850	850	2550	2550			
	Jupon	<b>buc</b>	3	300	300	900	900			
	Bundiță brodată băieți și fete	<b>buc</b>	3	1100	1100	3300	3300			
	Pantofi dans	<b>buc</b>	3	950	950	2850	2850			
	Opinci băieți și fete	<b>buc</b>	3	950	950	2850	2850			
	Ciorapi lână băieți și fete	<b>buc</b>	3	330	330	990	990			
	Brâu	<b>buc</b>	3	170	170	510	510			
	Batista / colț	<b>buc</b>	3	310	310	930	930			
	Traista	<b>buc</b>	3	250	250	750	750			
	Floare roșie	<b>buc</b>	10	65	65	650	650			
	Costum de Moș Crăciun	<b>buc</b>	1	3700	3700	3700	3700			
	Costum Alba ca Zăpada	<b>buc</b>	1	3700	3700	3700	3700			
	<b>TOTAL</b>					<b>305000</b>	<b>305000</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cișlaru Olga În calitate de: Director

Ofertantul: ETNO TRADIȚIONAL SRL Adresa: str. Alexei Mateevici 20/1, or. Căușeni